
Denumirea AC: BANCA NAȚIONALĂ A MOLDOVEI (IDNO/Cod fiscal: 79592)

Tip procedură: Licitație Publică

Licitatia nr.: ocds-b3wdp1-MD-1600781188966

Data: 12.10.2020

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie:

93.986,67 MDL , (Nouăzeci Și Trei Mii Nouă Sute Optzeci și Șase Lei, Șase zeci Și Șapte Bani).

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie:

112.784,00 MDL , (Una Sută Douăsprezece Mii Șapte Sute Optzeci și Patru Lei, zero Bani).

f) În cazul acceptării prezentei oferte, Ofertantul: „Accent Electronic” SA, se

În calitate de: Director 

Obiectul achiziției: Servicii de reparare, întreținere şi servicii conexe a echipamentelor hardware exploatate în cadrul SI al BNM (servere, 

stocuri de date, aparate multifuncționale, centrul de rezervă, echipamentul de alimentare neîntreruptă cu energie electrică)

FORMULARUL OFERTEI (F3.1)

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, 

în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la  expirarea acestei perioade;

      „Accent Electronic” SA declară că: 

       a) Au fost examinate și nu există rezervări fată de documentele de licitație, inclusiv modificările. 

       b) „Accent Electronic” SA se angajează să presteze, în conformitate cu documentele de licitație și condițiile stipulate în specificațiile tehnice 

și de formare a prețurilor, următoarele servicii de pentru extinderea termenului de garanție a serverelor IBM și Lenovo

angajează să obţină o Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziţie 

publică.

Ofertantul: „Accent Electronic” SA,

Semnat: _____________________ 

Nume: Eugeniu Cobîlaș

Data: 12.10.2020

Adresa: mun. Chișinău, str. Bulgară 33/1

 Lotul 1: 

 Lotul 1: 

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost 

declarate neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice.

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu punctul, în conformitate cu art.74 din Legea nr.131 din 03.07.2015 privind 

achiziţiile publice.


		2020-10-12T12:00:17+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




